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03
Storage Cabinets

スーパージャンボ保管庫 ● 据付別途 ●● 粉体塗装 ●● 完成品 ●均 等 耐 荷 重
（棚板1段当り）  80・150kg

210

365
210

長さ1200・1500mmの長尺物も楽々収納できます

完 成 品 豊富なバリエーションで多様なニーズに
お応えします。

特許登録番号 第3437988号 特許「突き合わせ方式」

従来型では補強入りの場合、棚板の
使用方向が決まってしまう・・・。

一般的な棚板

フラット使用のみ

サカエフラット補強棚板

フラット使用時 皿型使用時

コボレ止め
33mm

収納物に合わせて皿型・フラット型の
使い分けが可能です。➡

● 床面とのレベル調整が
でき、容易に水平が出
せます。

● 床面とアンカーボルトで固
定することにより、地震等
による転倒を防ぎます。

※アンカーボルト打込芯オネ
ジタイプ(Ｍ12×90ℓ)は
付属していません。

樹脂製アジャスター（標準装備）

●バリエーション表 （単位：mm）

高さ（H）

間口×奥行
（W）（D）

H1200 H1500 H1800 H2100

スチー
ル扉

透明窓
付扉

スチー
ル扉

透明窓
付扉

スチー
ル扉

透明窓
付扉

スチー
ル扉

透明窓
付扉

W1220×D450 ○ ○ ー ー ○ ○ ー ー

W1220×D520 ○ ○ ー ー ○ ○ ー ー

W1220×D670 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

W1500×D670 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

H1500

H1200

H1800

H2100

H1200

H1500

H1800

フォークリフトガイド
※荷物を乗せたままフォークリフトで移動させないで下さい。

H2100

CHECK!

棚板は全て
皿型・フラット型に変更可能

皿　型

フラット型

使
い
分
け

使
い
分
け

変 更
カンタン

組立式

● 棚受とボルト止めで堅牢。
　落下防止と位置決め簡単構造。
※棚受金具に棚板を置いてボル
ト止めするだけの簡単取付。

特許登録番号 第4156580号 特許「フラット補強棚板」

棚受金具（標準装備） 耐震固定金具（標準装備 2個付）

工具管理
ユニット

大型保管庫

前扉横収納 
保管庫

スーパージャンボ 
保管庫

上扉開放
保管庫
保管

システム

キャビネット 
保管庫

ミニ工具室

一斗缶保管庫

危険物 
保管ロッカー

防災用品
保管庫

フレシス 
ラックケース

ピックケース

ハニーケース

カセット
シリーズ

コンテナ
ラック

コンテナ 
ラックケース

グランデケース

パソコン 
キャビネット

ピットイン

キャビネット 
保管システム

スーパージャンボ 
保管庫
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Storage Cabinets
均 等 耐 荷 重
（棚板1段当り）  80・150kg スーパージャンボ保管庫  H1200タイプ ● 据付別途 ●● 粉体塗装 ●

要日数  納期目安（組立要日数）　☆ 実働3日以内で出荷可能、□ 実働6日以内で出荷可能、○ 都度お問い合わせ

●長さ1200mmの長尺物も楽々収納できます。　●棚板は皿型・フラット型に変更可能！

●長さ1200mmの長尺物も楽々収納できます。　●棚板は皿型・フラット型に変更可能！

W1220×D450×H1200mmタイプ

W1220×D520×H1200mmタイプ

（単位：mm）

棚板耐荷重 間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

  80kg 1220×450×1200 144501 SKS-124512I 87kg ¥133,630 ¥156,000
150kg 1220×450×1200 144502 SKS-124512MI 95kg ¥143,390 ¥167,000
●棚板2枚付　●棚板内形寸法：W1215×D384mm

（単位：mm）

棚板耐荷重 間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

  80kg 1220×450×1200 144531 SKS-124512AI 87kg ¥146,270 ¥170,000
150kg 1220×450×1200 144532 SKS-124512MAI 95kg ¥156,020 ¥182,000
●棚板2枚付　●棚板内形寸法：W1215×D384mm

（単位：mm）

棚板耐荷重 間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

  80kg 1220×520×1200 144503 SKS-125212I   94kg ¥137,420 ¥160,000
150kg 1220×520×1200 144504 SKS-125212MI 102kg ¥148,820 ¥173,000
●棚板2枚付　●棚板内形寸法：W1215×D445mm

（単位：mm）

棚板耐荷重 間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

  80kg 1220×520×1200 144533 SKS-125212AI   94kg ¥154,100 ¥180,000
150kg 1220×520×1200 144534 SKS-125212MAI 102kg ¥165,510 ¥193,000
●棚板2枚付　●棚板内形寸法：W1215×D445mm

●スチール扉

●スチール扉

●アクリル透明窓付扉

●アクリル透明窓付扉

完 成 品

完 成 品

完 成 品

完 成 品

SKS-124512I SKS-124512MAI

SKS-125212I SKS-125212MAI

H1200

W1220 D450

フラット型

皿型

283

350

262

60

50

50

60

H1200

W1220 D450

フラット型

皿型

283

350

262

60

50

50

60

H1200

W1220 D520

フラット型

皿型

283

350

262

60

50

50

60

H1200

W1220 D520

フラット型

皿型

283

350

262

60

50

50

60

●棚板は50mmピッチで段替え可能です。

●棚板は50mmピッチで段替え可能です。

●棚板は50mmピッチで段替え可能です。

●棚板は50mmピッチで段替え可能です。

※SKS-125212I除く

要日数 ●

要日数 ● 要日数 ●

工具管理
ユニット

大型保管庫

前扉横収納 
保管庫

スーパージャンボ 
保管庫

上扉開放
保管庫
保管

システム

キャビネット 
保管庫

ミニ工具室

一斗缶保管庫

危険物 
保管ロッカー

防災用品
保管庫

フレシス 
ラックケース

ピックケース

ハニーケース

カセット
シリーズ

コンテナ
ラック

コンテナ 
ラックケース

グランデケース

パソコン 
キャビネット

ピットイン

キャビネット 
保管システム

スーパージャンボ 
保管庫
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03スーパージャンボ保管庫  H1200タイプ 均 等 耐 荷 重
（棚板1段当り）  80・150kg

Storage Cabinets
● 据付別途 ● ● 粉体塗装 ●

要日数  納期目安（組立要日数）　☆ 実働3日以内で出荷可能、□ 実働6日以内で出荷可能、○ 都度お問い合わせ

●長さ1200mmの長尺物も楽々収納できます。　●棚板は皿型・フラット型に変更可能！

●長さ1500mmの長尺物も楽々収納できます。　●棚板は皿型・フラット型に変更可能！

W1220×D670×H1200mmタイプ

W1500×D670×H1200mmタイプ

（単位：mm）

棚板耐荷重 間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

150kg 1500×670×1200 144561 SKS-156712MI 147kg ¥246,120 ¥287,000
●棚板2枚付　●棚板内形寸法：W1495×D595mm

（単位：mm）

棚板耐荷重 間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

  80kg 1220×670×1200 144505 SKS-126712I 104kg ¥184,840 ¥215,000
150kg 1220×670×1200 144506 SKS-126712MI 114kg ¥193,960 ¥226,000
●棚板2枚付　●棚板内形寸法：W1215×D595mm

（単位：mm）

棚板耐荷重 間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

  80kg 1220×670×1200 144535 SKS-126712AI 104kg ¥205,530 ¥240,000
150kg 1220×670×1200 144536 SKS-126712MAI 114kg ¥215,460 ¥251,000
●棚板2枚付　●棚板内形寸法：W1215×D595mm

●スチール扉

●スチール扉

●アクリル透明窓付扉

●アクリル透明窓付扉

SKS-126712I SKS-126712MAI

完 成 品

完 成 品

完 成 品

完 成 品

H1200

W1500 D670

283

60

60

50

50

350

262

フラット型

皿型

H1200

W1500 D670

283

60

60

50

50

350

262

フラット型

皿型

（単位：mm）

棚板耐荷重 間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

150kg 1500×670×1200 144581 SKS-156712MAI 147kg ¥266,880 ¥311,000
●棚板2枚付　●棚板内形寸法：W1495×D595mm

●棚板は50mmピッチで段替え可能です。

●棚板は50mmピッチで段替え可能です。

●棚板は50mmピッチで段替え可能です。

●棚板は50mmピッチで段替え可能です。

50

50

60

283

60

350

262

H1200

W1220 D670

フラット型

皿型

50

50

60

283

60

350

262

H1200

W1220 D670

フラット型

皿型

要日数 ●

工具管理
ユニット

大型保管庫

前扉横収納 
保管庫
スーパージャンボ 
保管庫
上扉開放
保管庫
保管
システム

キャビネット 
保管庫

ミニ工具室

一斗缶保管庫

危険物 
保管ロッカー

防災用品
保管庫

フレシス 
ラックケース

ピックケース

ハニーケース

カセット
シリーズ

コンテナ
ラック

コンテナ 
ラックケース

グランデケース

パソコン 
キャビネット

ピットイン

キャビネット 
保管システム

スーパージャンボ 
保管庫


